SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE - SDSCJ

Comissão Especial de Licitação - CEL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A CPL do SDSCJ/PE torna público que por questões administrativas, resolve adiar “sine die” a
licitação de que trata o Processo Licitatório n°. 0016.2020.CEL.PE.0003.SDSCJ.FEAS Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A EXECUÇÃO ESTADUAL DO
PROGRAMA DE INCLUSÃO PRODUTIVA PERNAMBUCO NO BATENTE COM OFERTA DE
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL A JOVENS, ADULTOS E IDOSOS EM
SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL RESIDENTES EM RECIFE E
REGIÃO METROPOLITANA, Recife, 30 de novembro de 2020. José Antonio Galvão –
Presidente/Pregoeiro.